

表21 営業年数別件数

単位:件数...件,前年同月比...%

	合計	2年未満	2年以上 6年未満	6年以上 10年未満	10年以上 20年未満	20年以上 30年未満	30年以上	不明
21年8月	1,241 -1.0 61 205.0	17 -10.5 1 -	120 8.1 10 233.3	126 17.8 6 200.0	264 -17.8 17 88.9	232 -2.1 10 233.3	314 -14.7 4 33.3	168 84.6 13 -
21年9月	1,155 -18.0 47 176.5	14 0.0 0 -	121 16.3 5 66.7	101 -29.9 5 66.7	255 -29.2 11 120.0	232 -12.1 8 700.0	300 -27.0 2 -33.3	132 18.9 16 700.0
21年10月	1,261 -11.8 46 155.6	17 41.7 1 -	106 -7.0 6 -14.3	121 -7.6 5 400.0	313 -6.8 13 333.3	221 -16.9 7 133.3	351 -21.7 6 50.0	132 8.2 8 -
21年11月	1,132 -11.4 40 21.2	17 -26.1 2 -33.3	115 16.2 6 0.0	109 -18.7 3 -40.0	270 -23.3 7 -12.5	189 -14.5 8 166.7	302 -12.0 4 -33.3	130 23.8 10 400.0
21年12月	1,136 -16.6 56 64.7	11 -15.4 2 -50.0	92 -16.4 20 150.0	114 -16.2 6 0.0	276 -16.4 7 -30.0	200 -26.5 5 150.0	305 -20.2 4 0.0	138 16.0 12 -
22年1月	1,063 -21.8 53 47.2	7 -70.8 2 -33.3	93 -12.3 7 -22.2	102 -18.4 8 60.0	245 -27.3 11 120.0	209 -26.1 7 0.0	290 -22.0 3 -40.0	117 3.5 15 650.0
22年2月	1,090 -17.3 52 52.9	18 -10.0 1 -50.0	118 3.5 9 0.0	111 -7.5 9 80.0	258 -20.6 11 37.5	207 -15.2 8 33.3	240 -33.9 2 -33.3	138 4.5 12 -
22年3月	1,314 -14.5 49 28.9	17 -19.0 2 0.0	117 -11.4 8 60.0	130 -20.2 4 33.3	336 -1.5 7 -41.7	243 -13.8 7 -12.5	295 -35.4 10 150.0	176 24.8 11 175.0
22年4月	1,154 -13.2 36 -5.3	16 6.7 6 500.0	120 -2.4 8 -11.1	123 -6.8 2 -33.3	252 -21.0 9 -10.0	205 -20.5 5 0.0	300 -14.8 2 -77.8	138 6.2 4 300.0
22年5月	1,021 -15.1 38 8.6	8 -42.9 1 0.0	107 -5.3 8 33.3	115 12.7 5 25.0	200 -33.1 10 0.0	177 -19.2 2 -66.7	273 -21.1 7 40.0	141 28.2 5 66.7
22年6月	1,148 -19.3 55 25.0	13 18.2 3 50.0	101 -21.7 6 -60.0	108 -27.0 7 133.3	263 -20.8 13 116.7	220 -17.9 11 10.0	305 -22.4 4 -33.3	138 -2.1 11 450.0
22年7月	1,066 -23.1 41 -8.9	13 -31.6 4 300.0	87 -38.7 7 -22.2	102 -16.4 4 -20.0	234 -25.9 5 -70.6	192 -27.3 5 66.7	304 -17.8 7 0.0	134 -12.4 9 200.0
22年8月	1,064 -14.3 44 -27.9	22 29.4 1 0.0	92 -23.3 10 0.0	107 -15.1 5 -16.7	232 -12.1 11 -35.3	206 -11.2 3 -70.0	278 -11.5 6 50.0	127 -24.4 8 -38.5
22年9月	1,102 -4.6 44 -6.4	9 -35.7 2 -	107 -11.6 8 60.0	99 -2.0 5 0.0	236 -7.5 9 -18.2	230 -0.9 6 -25.0	275 -8.3 4 100.0	146 10.6 10 -37.5
22年10月	1,136 -9.9 52 13.0	21 23.5 2 100.0	108 1.9 10 66.7	103 -14.9 6 20.0	259 -17.3 12 -7.7	201 -9.0 6 -14.3	277 -21.1 8 33.3	167 26.5 8 0.0
22年11月	1,061 -6.3 36 -10.0	12 -29.4 1 -50.0	101 -12.2 5 -16.7	100 -8.3 6 100.0	242 -10.4 12 71.4	185 -2.1 4 -50.0	275 -8.9 3 -25.0	146 12.3 5 -50.0
22年12月	1,102 -3.0 37 -33.9	14 27.3 2 0.0	90 -2.2 5 -75.0	107 -6.1 7 16.7	236 -14.5 6 -14.3	205 2.5 10 100.0	308 1.0 3 -25.0	142 2.9 4 -66.7
23年1月	1,041 -2.1 54 1.9	22 214.3 2 0.0	82 -11.8 8 14.3	93 -8.8 7 -12.5	205 -16.3 9 -18.2	205 -1.9 8 14.3	290 0.0 6 100.0	144 23.1 14 -6.7
23年2月	987 -9.4 32 -38.5	12 -33.3 1 0.0	106 -10.2 7 -22.2	86 -22.5 4 -55.6	202 -21.7 4 -63.6	184 -11.1 3 -62.5	258 7.5 6 200.0	139 0.7 7 -41.7
23年3月	1,183 -10.0 39 -20.4	13 -23.5 1 -50.0	110 -6.0 9 12.5	116 -10.8 3 -25.0	282 -16.1 5 -28.6	223 -8.2 10 42.9	289 -2.0 6 -40.0	150 -14.8 5 -54.5
23年4月	1,076 -6.8 49 36.1	10 -37.5 1 -83.3	88 -26.7 10 25.0	94 -23.6 4 100.0	229 -9.1 8 -11.1	198 -3.4 7 40.0	305 1.7 6 200.0	152 10.1 13 225.0
23年5月	1,071 4.9 28 -26.3	12 50.0 1 0.0	107 0.0 4 -50.0	100 -13.0 3 -40.0	196 -2.0 6 -40.0	209 18.1 3 50.0	286 4.8 5 -28.6	161 14.2 6 20.0
23年6月	1,165 1.5 53 -3.6	17 30.8 1 -66.7	122 20.8 9 50.0	95 -12.0 5 -28.6	243 -7.6 11 -15.4	211 -4.1 12 9.1	313 2.6 4 0.0	164 18.8 11 0.0
23年7月	1,081 1.4 50 22.0	13 0.0 3 -25.0	92 5.7 5 -28.6	113 10.8 5 25.0	225 -3.8 11 120.0	198 3.1 5 0.0	309 1.6 4 -42.9	131 -2.2 17 88.9

上段は負債額1千万円以上,下段は負債額1千万円未満